
 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 

 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 17.11.2023r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82 

               

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonego w trybie podstawowym (bez negocjacji), p.n.: 

 

„Przygotowanie graficzne i druk materiałów informacyjnych” 

nr sprawy DZP.382.4.21.2023 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 49.061,00 zł brutto.  

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 17.11.2023r. do godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Cena oferty w zł (z VAT) 

1 
13-11-2023  

13:05:08 

DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C 

Ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

66.051,00 zł 



 
Projekt pt. „DUO - Uniwersytet Śląski uczelnią dostępną, uniwersalną i otwartą” 

 

 

Centrum Obsługi Studentów 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12 

 

 

 
 

2 
13-11-2023  

16:21:47 

Ragnarok Studio Natalia Guzik-Ryś 

ul. Nowosądecka 31/02 

30-683 Kraków 

62.852,00 zł 

3 
14-11-2023  

10:10:22 

PRYM DRUKARNIA OFFSETOWA S.C. 

Mikołowska 31 

41-400 Mysłowice  

24.114,15 zł 

4 
15-11-2023  

17:09:03 

Oficyna Drukarska Jacek Chmielewski 

Ul. Sokołowska 12a 

01-142 Warszawa 

48.834,69 zł 

5 
16-11-2023  

10:17:04 

Pracownia C&C Sp. z o.o.  

ul. Porannej Bryzy 33 

03-284 Warszawa 

71.938,12 zł 

6 
17-11-2023  

08:50:44 

Grafpol sp. z o.o. 

Ul. Żmudzka 21/1A 

51-354 Wrocław 

25.620,00 zł 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                                                                                                                                         Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-11-17T10:59:13+0100




